
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA 

I SPRAW SOCJALNYCH ZA MIESIĄC LUTY 2025 ROKU. 

Członkowie Komisji spotkali się 17.02.2025r gdzie omawiali zaplanowane tematy zgodnie z 

działaniem Komisji. 

 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2.Sprawozdnie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 

Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej za 2024 rok 

3.Sprawozdanie z realizacji Programu Osłonowego Gminy Wisła ,,Teleopieka dla 

potrzebujących za 2024 rok. 

Protokół przyjęto jednogłośnie ,,za” 

W punkcie drugim pochylono się głównie nad celami realizowanymi przez Zespół  

Interdyscyplinarny powołany przez Burmistrza. 

-zwiększaniem działań w zakresie osób doznających przemocy domowej i rozszerzanie 

dostępności pomocy, 

-zwiększaniem skuteczności programów dla osób stosujących a także podejrzanych o 

przemoc, 

-zwiększaniem kompetencji przedstawicieli instytucji i podmiotów realizujących w/w zadania 

w celu podniesienia jakości dostępności świadczonych usług, 

-zintensyfikowaniem działań profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej. 

Realizacja zadań i podejmowanych celów przyczyniła się do zwiększenia pomocy dla osób 

dotkniętych przemocą oraz podniesienia świadomości społecznej na temat coraz częściej  

występującego zjawiska przemocy domowej. 

Materiał został przygotowany i przedstawiony przez Kierownik MOPS i jednogłośnie przyjęty 

,,za” 

W punkcie trzecim  dyskutowano nad ,,teleopieką dla potrzebujących” czyli systemem 

przywoławczym działającym w domu podopiecznego 24h/dobę przez 365 dni w roku. Dzięki 

podjętym działaniom w roku 2024 Gmina Wisła uruchomiła dla swoich seniorów nowoczesną 

formę usług ,obejmując tym wsparciem 21 osób w wieku 60+. Materiał przyjęto jednogłośnie 

,,za” ,a sprawozdania są załączone do protokołu posiedzenia. 



W sprawach bieżących zajmowano się odpowiedziami na wnioski złożone przez Komisję do 

budżetu na 2025 rok. 

Zaś 25 lutego na posiedzeniu połączonych Komisji omawiano wszystkie sprawy i uchwały 

przygotowane na Sesję Rady Miasta. 
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